
MA-FS 40 (601728850) Nástavec s křovinořezem
18V; Lepenková krabice

Objednací číslo 601728850
EAN 4061792229525

Sekání, vyžínání a čištění pomocí nástavce s křovinořezem multifunkčního systému Metabo, „all-in-one“ řešení pro spoustu
zahradnických prací.
Spolu s akumulátorovým multifunkčním pohonem MA 36-18 LTX BL Q se jedná o ekologický, tichý systém, ideální pro
prostory citlivé na hluk
Rychlospojka Metabo Quick pro výměnu příslušenství bez použití nářadí
Mnohostranné použití s cívkou s dvojitou strunou pro sekání trávy nebo nože pro křoví
Jednoduché přestavení struny krátkým ťuknutím na knoflík cívky během práce
Výměna vlákna Metabo Quick: rychlá a bez nutnosti použití nástrojů, vyjmutí nebo otevření cívky
Plynulé zahájení práce díky rychlému, silnému rozběhu
Robustní při použití díky odolné kovové převodovce

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Průměr řezu 40 cm

Počet otáček při volnoběhu 0 - 5300 / 0 - 6000 /min

Průměr vlákna 2 mm

Délka 990 mm

Délka s pohonem 1960 mm

Hmotnost 1.6 kg

Vibrace

Vibrace 3.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 83 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 96 dB(A)

Nejistota měření K 0.52 dB(A)

Rozsah dodávky

Ochranný kryt

Cívka s dvojitou strunou (struna Ø 2 mm, 4 m)

3lopatkový žací nůž ke křovinořezu

Adaptér pro nůž

Kombinovaný klíč

Šestihranný klíč

www.metabo.com 2 / 2


